Cloisons Vitrées
Solutions Modernes pour des Espaces de Travail Innovants, Abordables et Fonctionnels
Kit de Profilés
pour Verre
Les images sont fournies à titre indicatif uniquement. Consultez les autorités locales compétentes en matière de construction.1
SSGWCH200A
Aluminium Anodisé Clair Brossé
SSGWCH200B

SSGWPFX6
162 (6 3/8")
31
 (1
 7/
32
")
51
 (2
")
Kit de Plaque de Suspension
Hydraulique
Comprend la Plaque de suspension
Hydraulique du Bas et la Plaque de Suspension
Du Haut avec Support Pivotant.
SSGWPF90	 Avec Retenue d’Ouverture à 90°.
SSGWPFNH	 Sans Retenue d’Ouverture.
187 (7 3/8")
35 (1 3/8")
39 (1 9/16")55 (2 3/16")

Satin
Épaisseur du Verre
10-12mm
Épaisseur du Verre
10-12mm
Épaisseur du Verre
10-12mm
Poignées Échelle EAC en Tubes Rond pour Porte Vitrée
Verrouillable
•	 Design moderne et élégant pour les bureaux et les commerces.
•	 Poignée échelle verrouillable de 25,4 mm (1") de diamètre, disponible en hauteur de
1228,7 mm (48 3/8").
•	 Convient pour du verre de 10 à 12 mm (3/8" à 1/2").
•	 Diamètre du trou pour le verre : 14 mm (9/16").
N° Pièce	 Hauteur (H)	 Distance entre Trous (C)	 Diamètre du Tube	 Finis
SSGWPFZ48S	 1230 (48 3/8")	 230 (9") haut	 24.4 (1")	 S
		  800 (31 1/2") bas
Poignées Échelle Standard Sans Verrouillage
•	 Design moderne et élégant pour bureaux et espaces commerciaux.
•	 Poignées Échelle sans verrouillage de 31,8 mm (1 1/4") de diamètre, disponibles en
6 hauteurs.
•	 Acier Inoxydable SS316 avec Rondelles de 31,8 mm (1 1/4") incluses.
•	 Convient pour du verre de 8 à 12 mm (3/8" à 1/2").
•	 Diamètre du trou pour le verre : 14 mm (9/16").
N° Pièce	 Hauteur (H)	 Distance entre Trous (C)	 Diamètre du Tube	 Finis
SSGWPFY12S	 305 (12")	 152 (6")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY12B	 305 (12")	 152 (6")	 32 (1 1/4")	 B
SSGWPFY24S	 609 (24")	 305 (12")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY24B	 609 (24")	 305 (12")	 32 (1 1/4")	 B
SSGWPFY36S	 914 (36")	 610 (24")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY36B	 914 (36")	 610 (24")	 32 (1 1/4")	 B
SSGWPFY48S	 1220 (48")	 914 (36")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY48B	 1220 (48")	 914 (36")	 32 (1 1/4")	 B
SSGWPFY60S	 1520 (60")	 1219 (48")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY60B	 1520 (60")	 1219 (48")	 32 (1 1/4")	 B
SSGWPFY72S	 1828 (72")	 1524 (60")	 32 (1 1/4")	 S
SSGWPFY72B	 1828 (72")	 1524 (60")	 32 (1 1/4")	 B
Vous Recherchez des Poignées de Style pour Porte de Douche?
Découvrez notre collection complète en ligne.
14
12